reparabit & sustinebit, quod redditus noster predictus saluus nobis sit

& securus imperpetuum. In cuius rei testimonium parti quam habet

dictus W. de nobis de dicto tenemento sigillum nostrum apposuimus,
& parti quam penes nos retinemus sigillum dicti W. est appensum *.

632.

A. p. 486. C. p. 200. No. 321.

[Geoffrey Russell to the Church and Canons of St. Frides-

wide. Gift of a rent of 6d. per annum.]

[c. 1240- Carta Galfridi Russel de vjd. annui redditus concessis dicte Eccl. de

5J tenemento quod quondam Rogerus Pompeyne tenuit.

Sc. pres. & fut. quod Ego Galfridus Russel 2 dedi . . . [&c.] Deo &
Eccl. S. F. & Can. . . [&c.], in liberam & perpetuam elemosinam,

annuum redditum vjV. percipiendum de messuagio quod Willelmus de

O aliquando tenuit in parochia S. M. Virginis, quod est situm inter

terram que aliquando fuit
3 Kenelmi Presbiteri & terram Simonis

Wityng
4
,
ad

ij
anni terminos, scilt. . . [3^. at Michaelmas and at

Easter], Habendum & percipiendum de dicto W. & eis qui successiue

dictum tenementum possidebunt imperpetuum, libere, quiete & integre

ab omni seculari exaccione. Et hanc . . . [warranty]. In cuius rei ...

[sealing clause]. Hiis testibus, Petro f. Thorald, &c. 5

633.

C. p. 200. No. 320.

[Peter Fitz-Torald to the same. Conveyance of a rent

of 6s. per annum.]

[c. 1240- Sc. pres. & fut. quod Ego Petrus, f. Thoroldi de Oxon', pro

50-] salute . . . [&c.], remisi & quietum clamaui Deo & Eccl. S. F. Oxon'

& Can. . . [&c.], in liberam & perpetuam elemosinam, redditum vjs.

annui redditus, quern solebant michi reddere singulis annis, scilt. de

terra que quondam fuit lohannis de S. lohanne, in parochia S. M.

Virginis, ij>.,
de terra que quondam fuit Radulfi Plente, in parochia

S. Aldathi 6
, iiij.?.,

de quibus soluent singulis annis Prioratui de Walinge-

ford xvjW.
7
pro omni seruicio . . . [&c.]. Et hanc . . . [warranty].

Pro hac autem . . . [&c.] dederunt michi predicti Can. de pecunia
Mon. sui

iiij
marcas argenti. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

1

Sealing clause om. A. 2
lussel.

3
fuit om. A. *

Witing.
5 Witness

om. A. 6
Aldati. marg. 1.

7 Memorandum de xvjo'. Prioratui soluendis. marg. r.
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A. p. 490, b. C. p. 104. No. 160.

[John Pady to William of Dunham. Conveyance of land

with all buildings thereupon.]

Sequitur quedam carta noueriter reperta que scriberetur supra cum
[c. 1240-

carta Willelmi Dunham. 5-J

Sc. pres. & fut. quod Ego lohannes Pady *, burgensis Oxon', dedi . . .